
採石場跡地の森林復元計画 

（管理型最終処分場の設置） 

説明会開催のご案内 

 

兵庫奥栄建設株式会社 

取締役社長 松本 義之 

 

赤穂市福浦地区におきまして、半世紀に渡り採石事業を営んでま

いりましたが、これから掘削跡地の森林復元に移行するにあたり、管

理型最終処分場の許可を得た上で、焼却灰と残土を活用した埋戻し

を計画しております。これまでに関係住民の方々から寄せられた多

数の「ご意見」に対して、テーマを決めて当社の見解をご説明する場

を設けさせていただきます。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひ多数の方々のご出席をいただき

ますようご案内申し上げます。 

 

●日時 

 平成 30 年 7 月 28 日(土) 14：00～17：00 ダイオキシン類等 

 

●会場 

赤穂市文化会館ハーモニーホール 小ホール 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●お問い合わせ先 

兵庫奥栄建設株式会社 広陽工場  

TEL 0791-43-0622  

http://kouyo.hyogo-okuei.co.jp/ 

アグロ 

市立図書館 

エディオン 

国道 250 号 

交番 

ヤマダ電機 

赤穂市文化会館ハーモニーホール 

駅 


